
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Balkovicová Jana
Téma: Webová aplikace pro sběratele (id 24074)
Vedoucí: Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla průměrně náročná. S dosaženými výsledky jsem spokojen. Zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Literatutu studentka užívala přiměřeně. Literatura byla zhodnocena v rámci popisu stavu problematiky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla během řešení aktivní, konzultovala jak obsah zadání, tak průběžně řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce jak v programové části, tak v části textové byla dokončena včas a bylo možno realizovat připomínky

vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nejsou.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Studentka byla během práce i při dokončování aktivní, práci předložila včas a výsledek je funkční.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2021

 Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

